2

[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.12.2016
№ 33
п. Заводской
О передаче имущества муниципального образования «Заводское сельское

поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования  Заводское сельское поселение, на основании решения Совета Заводского сельского поселения № 23 от 31.10.2016 «О передаче осуществления части полномочий исполнительно – распорядительному органу муниципального образования Парабельский район»,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать имущество муниципального образования «Заводское сельское поселение»  в собственность муниципальному образованию «Парабельский район»:

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Процент износа
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Складское помещение
	100,00
	35 000,00
	1
	35 000,00

	2
	Дом культуры п.Заводской, ул.60 лет СССР, 17
	20,61
	2 379 342,87
	1
	490 420,18
	1 888 922,69

	3
	Проектор
	100,00
	18 300,00
	1
	18 300,00

	4
	Экран Lumien LMV-100103
	100,00
	4 200,00
	1
	4 200,00

	5
	Ноутбук Lenovo G500
	100,00
	17 500,00
	1
	17 500,00

	6
	Р/телефон Panasonic
	100,00
	1 999,00
	1
	1 999,00

	7
	Колонка активная 2-х полосная Behonger
	100,00
	14 118,00
	1
	14 118,00

	8
	Колонка активная 2-х полосная Behonger
	100,00
	14 118,00
	1
	14 118,00

	9
	Телевизор "Самсунг"
	100,00
	8 200,00
	1
	8 200,00

	10
	Телевизор "Самсунг"
	100,00
	8 200,00
	1
	8 200,00

	11
	Котел отопительный ОКВУ-50
	100,00
	22 633,38
	1
	22 633,38

	12
	Микрофон вокальный

NX-7S JTS
	100,00
	3 196,00
	1
	3 196,00

	13
	Микшер 4моно/4 стерео Xenux 1204 CX Behongar
	100,00
	9 150,00
	1
	9 150,00

	14
	Факс  Panasonik KX-FT 982 RU-B BLAK (Нельмач)
	100,00
	6 770,00
	1
	6 770,00

	15
	Ноутбук Acer Extensa 5635 ZG - 452 G 16 Mikk
	100,00
	22 700,00
	1
	22 700,00

	16
	Принтер струйный  Epson Stylus TX117
	100,00
	7 000,00
	1
	7 000,00

	17
	Принтер струйный Epson Stylus TX117
	100,00
	6 020,00
	1
	6 020,00

	18
	Проэктор
	85,71
	30 000,00
	1
	25 714,08
	4 285,92

	19
	Сканер\копир Samsung SCX-4220
	100,00
	8 090,00
	1
	8 090,00

	20
	Фотоаппарат FujiFilm FinePix S700
	100,00
	6 990,00
	1
	6 990,00

	21
	МФУ Принтер лазерный "CANON"
	100,00
	9 900,00
	1
	9 900,00

	22
	Микрофон SHURE SM58-LCE
	100,00
	4 970,00
	1
	4 970,00

	23
	Микрофон SHURE SM58-LCE
	100,00
	4 970,00
	1
	4 970,00

	24
	Микшерный пульт Behringer Xenyx 1202 FX-EU
	100,00
	5 860,00
	1
	5 860,00

	25
	Акустическая система Carlsbro Gamma 12/300 (1)
	100,00
	15 300,00
	1
	15 300,00

	26
	Акустическая система Carlsbro Gamma 12/300 (2)
	100,00
	15 300,00
	1
	15 300,00

	27
	Стойка микрофонная
	100,00
	2 400,00
	2
	2 400,00

	28
	Стойка  для акустики HOHNER HSS-A1
	100,00
	2 200,00
	1
	2 200,00

	29
	Стойка  для акустики HOHNER HSS-A1
	100,00
	2 200,00
	1
	2 200,00

	30
	Светодиодный светильник
	100,00
	4 667,00
	1
	4 667,00

	31
	Светодиодный проектор American DJ PAR 64
	100,00
	6 080,00
	1
	6 080,00

	32
	Светодиодный проектор American DJ PAR 64
	100,00
	6 080,00
	1
	6 080,00

	33
	Светодиодный проектор American DJ PAR 64
	100,00
	6 080,00
	1
	6 080,00

	34
	Светодиодный проектор American DJ PAR 64
	100,00
	6 080,00
	1
	6 080,00

	35
	Пульт управления светом American DJ DMX Operator 192
	100,00
	9 030,00
	1
	9 030,00

	36
	Светильник лазерный
	100,00
	3 000,00
	1
	3 000,00

	37
	Акустическая система DENRINGER B 315 D FUROL VE 2
	100,00
	17 800,00
	1
	17 800,00

	38
	Акустическая система DENRINGER B 315 D FUROL VE 2
	100,00
	17 800,00
	1
	17 800,00

	39
	Светильник лазерный
	100,00
	3 000,00
	1
	3 000,00

	40
	Стойка под акустическую систему ATHLEIK NBOX -5
	100,00
	1 830,00
	1
	1 830,00

	41
	Стойка под акустическую систему ATHLEIK NBOX -5
	100,00
	1 830,00
	1
	1 830,00

	42
	Стойка под акустическую систему ATHLEIK NBOX -5AL
	100,00
	2 120,00
	1
	2 120,00

	43
	Набор радиомикрофонов Dvon DU-1300C 2 шт
	100,00
	11 970,00
	1
	11 970,00

	44
	Микрофон вокальный E825 S
	100,00
	3 260,00
	1
	3 260,00

	45
	Ноутбук "Lenovo IdeaPad B5030"
	100,00
	25 950,00
	1
	25 950,00

	46
	Огнетушитель ОП-4
	100,00
	495,00
	1
	495,00

	47
	Огнетушитель ОП-4
	100,00
	495,00
	1
	495,00

	48
	Огнетушитель ОП-4
	100,00
	495,00
	1
	495,00

	49
	Огнетушитель ОП-4
	100,00
	495,00
	1
	495,00

	50
	Огнетушитель ОП-4
	100,00
	495,00
	1
	495,00

	51
	Проектор
	85,71
	30 000,00
	1
	25 714,08
	4 285,92

	52
	Фотоаппарат Olympus FE 4030
	100,00
	6 370,00
	1
	6 370,00

	53
	Стулья "форма- трио", п. Заводской, 23 шт.
	100,00
	34 500,00
	1
	34 500,00

	54
	Стол н/т Стар Роллер (теннисный)
	100,00
	10 896,00
	1
	10 896,00

	55
	Стойка  микрофонная "Hohner"
	100,00
	1 330,00
	1
	1 330,00

	56
	Стол компьютерный
	100,00
	3 664,00
	1
	3 664,00

	57
	Стол обеденный 900*700*760 ольха 2 шт
	100,00
	9 160,00
	1
	9 160,00

	58
	Стол обеденный 900*700*760 ольха 4 шт
	100,00
	9 160,00
	1
	9 160,00

	59
	Стол письменный
	100,00
	3 100,00
	1
	3 100,00

	60
	Стол письменный
	100,00
	3 600,00
	1
	3 600,00

	61
	Стол тумба
	100,00
	2 900,00
	1
	2 900,00

	62
	Стол тумба
	100,00
	2 900,00
	1
	2 900,00

	63
	Стул (связки) 17связок*4шт
	100,00
	30 600,00
	1
	30 600,00

	64
	Стул (форма) 13шт
	100,00
	5 215,00
	1
	5 215,00

	65
	Стул Форма-3   21 шт
	100,00
	27 964,00
	1
	27 964,00

	66
	Стулья "форма", 8 шт
	100,00
	18 560,00
	1
	18 560,00

	67
	Шкаф офисный
	100,00
	5 800,00
	1
	5 800,00

	68
	Экран настенный
	100,00
	5 000,00
	1
	5 000,00

	69
	Шкаф офисный
	100,00
	5 200,00
	1
	5 200,00

	70
	Шкаф офисный со стеклом
	100,00
	6 300,00
	1
	6 300,00

	71
	Шкаф платинный
	100,00
	4 820,00
	1
	4 820,00

	72
	Шкаф платинный 1
	100,00
	5 400,00
	1
	5 400,00

	73
	Шкаф платинный 2
	100,00
	5 400,00
	1
	5 400,00

	74
	Шкаф бухгалтерский металлический КБ-011
	100,00
	4 098,60
	1
	4 098,60

	75
	Шкаф бухгалтерский металлический КБ-011
	100,00
	4 098,60
	1
	4 098,60

	76
	Стол компьютерный
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	77
	Приставка к столу
	100,00
	1 700,00
	1
	1 700,00

	78
	микшерный пульт Behringer XENYX Q802-USB
	100,00
	8 874,00
	1
	8 874,00

	79
	Экран настенный
	100,00
	5 000,00
	1
	5 000,00

	80
	Стол обеденный
	100,00
	3 350,00
	1
	3 350,00

	81
	Стол обеденный
	100,00
	3 350,00
	1
	3 350,00

	82
	Концертный костюм
	100,00
	40 000,00
	8
	40 000,00

	83
	Костюм сценический
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	84
	Костюм сценический
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	85
	Костюм сценический
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	86
	Костюм сценический
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	87
	Костюм сценический
	100,00
	4 000,00
	1
	4 000,00

	88
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	89
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	90
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	91
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	92
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	93
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	94
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	95
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	96
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	97
	Костюм сценический 2
	100,00
	500,00
	1
	500,00

	98
	Нежилое помещение 7,8,9,12,19,13 с.Нельмач, ул.Сибирская, 22, (клуб) общей площадью 138,1 кв.м.
	100
	4879,07
	1
	4879,07

	99
	Здание клуба,  д.Прокоп, ул.Центральная, 24
	100
	88133,86
	1
	88133,86

2. Решение вступает в силу с 1 января 2017 г. и действует до 31 декабря 2017 г.

3. Обнародовать настоящее решение в Информационною бюллетене Совета Заводского сельского поселения и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения
                                                                  Е.В. Кузнецов
2